V01.022025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO  EDITAL Nº 002/2025

A Diretora Escolar da EEMTI MARIA DOLORES PETROLA, INEP: 23105828, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital
Nº 002/2025, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do
candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular,
Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA + ELETIVA DE MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato
em ordem crescente

de classificação
Disciplina de Inscrição

Nota Final
Apresentação
do Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final Seleção
(Plano de Aula +

Currículo)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

02
Francisco Tarcisio
Nunes de Almeida

Matemática+ eletiva  de
matemática

39,25 30,00 69,25 1ª

01

Ana Claudia Ripardo
Linhares de  Carvalho Matemática+ eletiva  de

matemática
36,75 20,00 56,75 2ª

Observação: Não  houve inscrição de candidatos PcD.
Arneiroz- CE, 24 de março de 2025

_____________________________________
Assinatura da Diretora Escolar

		2025-03-24T15:35:30-0300